
Wyniki konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie sposobu ustalania cen i opłat

oraz zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Suwałki

Organizacja zgłaszająca – Suwalska Rada Działalności Pożytku Publicznego

Lp.

Opinie i uwagi zgłoszone w trakcie konsultacji
Uzasadnienie 

do wprowadzenia
zmian

Stanowisko
Prezydenta

Miasta Suwałkdotychczasowy zapis:

proponowana zmiana
zapisu 

lub treść nowego
zapisu:

1. Na podstawie 
art. 18 ust.2 
pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., 
poz.713, poz.1378 ) 
oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2020 oraz
Dz.U. z 2021 r. poz.8) 
uchwala się, co 
następuje:

Na podstawie 
art. 18 ust.2 
pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz.
713, poz.1378) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.
2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712, 
poz. 2020 oraz Dz. U. 
z 2021 r. poz. 8) 
uchwala się, co 
następuje:

Uzupełnienie 
podstawy prawnej.

Propozycja 
przyjęta.

2. § 7. Uchwała wchodzi 
w życie  po upływie 
14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym 
Województwa  
Podlaskiego.

§ 7. Uchwała podlega 
publikacji w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 
lipca 2021 roku. 

Termin wejścia w 
życie uchwały 
powinien być 
konkretny i trochę 
oddalony w czasie, 
żeby placówki, 
których dotyczy 
uchwała mogły się 
przygotować i zacząć 
stosować nowe 
regulacje tego samego
dnia. 

Propozycja 
przyjęta.

Sporządziła 
Agnieszka Szyszko, Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Suwałki, 3.02.2021 r.


